Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и их проектов

администрации муниципального района

Кинельский

            В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции», Законом Самарской области от 10.03.2009г № 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального района Кинельский, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации муниципального района Кинельский (прилагается).

           2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».

Глава муниципального

района Кинельский                                                          Н.В.Абашин

Силантьева  21646

Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

       от 16.06.2010г.№_814

г. Кинель

(                                                                  (

PAGE
ПН